
			
		

		
			
	
	
				

		
			
				
					
						Prodej a výroba náhradních dílů, TRUCK servis					

					
						
															E-shop	Náhradní díly
	Autopříslušenství
	Spotřební materiál
	Víno-Pivotéka
	Spojovací materiál
	Army shop





	O firmě	Sortiment
	Výroba
	Servis
	O nás





	O nákupu	Doprava
	Práce s e-shopem
	Nonstop prodej náhradních dílů
	Obchodní podmínky
	Certifikáty a osvědčení
	Zásady ochrany soukromí
	Zpětný odběr
	Reklamace





	Ceníky	Ceníky náhradních dílů ke stažení
	Ceníky služeb
	Skarabinfo
	Letáky a propagační materiály





	Aktuality
	Kontakty

						
						


						
							24 h - HOTLINE
						

						
							CZK

																CZK
	EUR
	USD


													

						
							CZ

								CZ - Česky
	EN - English
	SK - Slovensky
	RU - Pусски


						

					

				

			

			
				
					

					
					
						
							
								
									
										
									

									Hledat
								

							

						

					

					

					
											
							
									
		Košík
		Prázdný
	
								

							
									
		Váš nákupní košík je prázdný.

		Pro přidání Vámi vybraných produktů do košíku klikněte na příslušnou ikonu u produktu.

	

			

		Rychlé přidávání do košíku
									

						

											
					
						
															
									Přihlášení
									Registrace
								
														

					

					
					
								
			
									
							
						
						
													

						
													

												

										
							
						
						
													

						
													

												

										
							
						
						
													

						
													

												

								
			

					

		4500

		500

		
		
		
		
							

				

			

							
					
						
							
								Náhradní díly							

							
								Autopříslušenství							

							
								Spotřební materiál							

							
								Spojovací materiál							

							
								Víno-Pivotéka							

							
								Army shop							

						

					

				

						
	


		

	
	
	

	
			
					
				

	Navigace:	
					
						Hlavní stránka
					
					






	Stránka nenalezena


					
Stránka nenalezena

E-shop
 Vyberte si z naší nabídky:



	

	
		
				
					
						Náhradní díly
						Náhradní díly na nákladní automobily, návěsy, vleky a autobusy
DAF, MAN, IVECO, SCANIA, VOLVO, MERCEDES, RENAULT, TATRA, AVIA
					
				
	
					
						Autopříslušenství
						Svítilny, upínací pásy, reflexní prvky, zvedáky, výbava aut, auto-hobby
Pracovní oděvy, dílna, garáž, nářadí, zahrada
					
				
	
					
						Spotřební materiál
						Pneumatiky, autobaterie, provozní kapaliny, filtry, brzdové kotouče, brzdové obložení
					
				
	
					
						Spojovací materiál
						Hadice, hydraulika, šrouby, matice, nýty, segrovky, mazničky, gufera, O-kroužky, čepy, pouzdra
					
				
	
					
						Víno-Pivotéka
						Moravská, chorvatská, bulharská vína, pivo - lahve, sudy, vodní dýmky, výčepy, sýry, pochutiny
					
				
	
					
						Army shop
						Maskáče, trička, boty, camping, stany, batohy, svítilny, GPS, potraviny na cesty, sebeobrana
					
				


		
	

	


								 

Součástí firmy jsou obrovské sklady (cca 8 800 m2) s více než 50 000 zaskladněnými položkami na všechny typy nákladních vozů, návěsů a přívěsů jezdících na českých silnicích. Dalších více než 35 000 položek lze objednat v e-shopu.
V areálu firmy se nachází servis a pneuservis nákladních vozů s 6 stáními, ruční tlaková myčka na nákladní vozy, autobusy a osobní auta, servis pro osobní a dodávkové vozy s 3 stáními a také dílny na opravu topení, startérů, alternátorů, dílů brzdové a vzduchové soustavy.

Opravy provádíme po kontrole vozů značkovými testery Wabco, další službou je ověřování analogových i digitálních tachografů.

Ve středisku kovovýroby vyrábíme náhradní díly pro nákladní vozy TATRA, DAF a MAN - např. čepy, šrouby, podložky, kroužky náprav, vidlice, pouzdra a také zajišťujeme výrobu kovových dílů pro externí zákazníky dle jejich požadavků. Doplňkem výrobní činnosti je dílna na normování a opravy tlakových hadic, s možností návrhu a řešení i složitějších hydraulických rozvodů.

Z úplně jiného soudku jsou další činnosti Skarabu:

	Restaurace U Čápa
	Infocentrum pro turisty a cyklisty
	Vinopivotéka U Čápa
	Armyshop


Nabízíme možnost vybrat si z více než 4500 položek autopříslušenství pro náhradní i osobní auta, potřeby a hobby věci pro řidiče truckery, autochemii a provozní náplně, obaly, kartony a uchycení nákladů i techniku do aut - vysílačky, navigace Garmin, autokamery, autorádia. V sortimentu je i velké množství vybavení pro vaši dílnu, garáž, či potřeby pro dům a zahradu.

Od roku 2015 prodáváme i ucelený sortiment pracovních oděvů, obuvi a pracovních pomůcek - to vše najdete v naší jedinečné samoobslužné prodejně na ploše 400m2.

	
									
				

								

			
				
		
			
							
		

		
			
				

				Nezávislé hodnocení našich zákazníků

				Více Heureka hodnocení
				

								
											
							
								
									ok

								

								
									Ověřený zákazník, před 2 dny

								

								
																			
																				
																				
																				
																				
																		

							

						

												
							
								
									:o)

								

								
									Ověřený zákazník, před 2 dny

								

								
																			
																				
																				
																				
																				
																		

							

						

												
							
								
									Rýchle vybavenie  objednávky

								

								
									Ověřený zákazník, před 3 dny

								

								
																			
																				
																				
																				
																				
																		

							

						

												
							
								
									Vše proběhlo rychle a v naprostém pořádku! Rychlost dodání byla neuvěřitelná!

								

								
									Ověřený zákazník, 7. 3. 2024

								

								
																			
																				
																				
																				
																				
																		

							

						

												
							
								
									Přehledný web, rychlost, spolehlivost, výborná komunikace

								

								
									Ověřený zákazník, 6. 3. 2024

								

								
																			
																				
																				
																				
																				
																		

							

						

										

				

			

		

	

				
				

				
						Skarab, s.r.o., 9. května 1162, 742 58 Příbor
	+420 595 536 536
	skarab@skarab.cz
	Kontakty


						


				

				

			

			
								
			

			
				

				
					
						
							E-shop

								Náhradní díly
	Autopříslušenství
	Spotřební materiál
	Spojovací materiál
	Víno-Pivotéka
	Army shop


						

						
							Naše nabídka

								Sortiment
	Výroba
	Servis


						

						
							Naše weby

								Výroba hadic
	Restaurace u Čápa
	Víno-pivotéka


						

					

					
						
						Akce a novinky do vašeho e-mailu

						
							Odeslat

														

							
								
									
									Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
								
							

						

						
							
								
								
								
								
								
							

						

					

					

				

				

			

			
			
				

				
					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

					

				

				

			

			
			
			
				

				
						Mapa webu
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany soukromí
	Podmínky používání
	


					

						2024 © Skarab, s.r.o.
	Webdesign by Web & Media a.s.
	Provozováno na wmSHOP B2B


					

				

				

			

			

					
		





	


	
	
	
	
	
		Cookies

	

	
		
		Nakupuji / prohlížím

	

				
			Oblíbené (0)

		

		



	
	
	
		Přihlášení k mému účtu

		
		
						
			
				
				E-mail / Login:
			

			
			
				
				Heslo:
			


			
				Přihlásit se
			

			
			

		

	

	
		
	

	Zapomenuté heslo

	

		Nemáte účet? Registrujte se.


		
		
		
			Nastavení cookies

			
				
					Technické
						Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.

						

						Analytické
						Analytické cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s analýzou, např. délka návštěvy.

						

						Marketingové
						Marketingové cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s inzercí.

						

						Personalizované
						Personalizované cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s personalizací, např. navrhovaná videa.

						

						Bezpečnostní
						Bezpečnostní cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících se zabezpečením, např. ověřování, ochrana před podvody a další prostředky na ochranu uživatele.

						

						Uživatelská data
						Udělením souhlasu nám umožňujete používat vaše osobní údaje v reklamních nástrojích společnosti Google.

						

						Personalizovaná inzerce
						Tyto cookie nám pomohou lépe personalizovat inzerci.

						

										

				

				Podrobnější informace o použití cookies na našem webu naleznete zde.

				

				
					Uložit nastavení
					Odmítnout vše
				

			

		

					
				
					
						
						
							Tato webová stránka používá cookies

							K zajištění funkčnosti a analýze návštěvnosti na našem webu používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Povolit vše souhlasíte s využívaním cookies.
Nastavení cookies můžete upravit kliknutím na tlačítko Nastavení.
							Další informace »

						

						
							Povolit vše

							Nastavení

						

					

				

			

			
					, 

			
		
	
	

	